EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Instrumento n° 114/2023 - FAPEX x CNODC BRASIL PETRÓLEO E GÁS LTDA  Ref. FAPEX 

230033. Objeto: Aquisição de conexões. Fornecedor: TECFLUX LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 

60.933.017/0001-23, que apresentou proposta no valor total de R$8.248,64 (oito mil, duzentos e 

quarenta e oito reais e sessenta e quatro centavos). Fundamento Legal: artigo 26, inciso VI, do 

Decreto Federal nº 8.241/14, c/c artigo 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93. Autorizado por: 

Antonio Fernando de Souza Queiroz  Diretor Executivo.